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Zmiana VAT. Jak dostosować biznes do nowych stawek? - druga edycja bezpłatnej e-konferencji

16 grudnia 2010 roku od godziny 11:00 odbędzie się, organizowane przez Comarch, drugie bezpłatne webinarium
poświęcone zmianom w podatku VAT. Podczas internetowej konferencji Zmiana VAT. Jak dostosować biznes do
nowych stawek?, eksperci przedstawią najnowsze informacje dotyczące planowanych zmian wysokości stawek podatku
VAT, jakie zostaną wprowadzone od 2011 roku. 

Wskażą także ich wpływ na działalność przedsiębiorstw z sektora MSP. Partnerem wydarzenia jest ECDDP, jedna z
wiodących polskich firm doradztwa podatkowego.

– Zmiany przepisów dotyczących stawek VAT dotykają każdego przedsiębiorcy, bez względu na skalę prowadzonej
przez niego działalności. Już dziś muszą oni dostosować posiadane oprogramowanie, a także takie urządzenia, jak
drukarki czy kasy fiskalne. Zmiany obejmą nie tylko sferę systemów IT używanych do zarządzania przedsiębiorstwem,
ale dotkną również firmy od strony biznesowej – zaznacza Barbara Skrzypek, Business Development Manager ERP.

Podczas internetowej konferencji eksperci Comarch i niezależnej firmy ECDDP opowiedzą o zmianach w przepisach o
podatku VAT widzianych z perspektywy bieżącej działalności firm z sektora MSP, a także od strony planowanych
modyfikacji funkcjonalnych w systemach Comarch. Przedstawią obszary działania przedsiębiorstw, w których zmiany
będą szczególnie widoczne oraz podpowiedzą, jak się do nich przygotować.

– Szczególnie interesujący może być fakt, iż jednym z prelegentów, biorących udział w tym wydarzeniu, jest
niezależny ekspert z firmy ECDDP. Łukasz Mazur, specjalista z dziedziny podatków, odpowie na pytania, jakie
zostaną zadane w trakcie trwania webinarium – podkreśla Barbara Skrzypek.

Udział w konferencji możliwy jest z każdego miejsca, z dostępem do Internetu. Po wypełnieniu formularza
rejestracyjnego każdy może na żywo uczestniczyć w webinarium. Szczegółowa agenda. Rejestracja trwa do 15 grudnia
2010 roku, do godziny 12:00.
Comarch udostępnił nagranie z pierwszej edycji konferencji Zmiana VAT. Jak dopasować biznes do nowych stawek?,
która odbyła się 29 września 2010 roku oraz przygotował specjalną, dedykowaną stronę internetową, na której znajdują
się wszelkie informacje dotyczące zmiany stawek VAT. Na stronie został opublikowany również Przewodnik po
zmianach w VAT.
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